[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2017 № 794-п
г. Лыткарино
О внесении изменений Порядок осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования  порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в городе Лыткарино, постановляю:

          1. Внести изменения в Порядок осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 22.04.2015  №223-п (прилагаются).
      2. Сектору муниципального контроля отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (Дерябина Е.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

                             Е.В. Серёгин
Утверждены

постановлением

Главы города Лыткарино

от 01.12.2017  № 794-п
Изменения в Порядок осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

1. Раздел IV «Требования к проведению контрольных мероприятий» изложить в новой редакции:

«IV. Требования к проведению контрольных мероприятий

26. Плановые и внеплановые контрольные мероприятия проводятся в соответствии с Регламентом проведения контрольных мероприятий при осуществлении полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.».

2. Раздел  V «Оформление результатов контрольных мероприятий» исключить.